Vedno. Varno. Vodotesno.
kabelrohrehauseinführungen+
HSI 150
Kabelski tesnilni sistem
2
1.060 mm
D
im

neprepustno možno priključiti vse sistemske pokrove HSI 150
in sistem za uvod kablov KES-M 150. S premazom KTL
(katodno potopno temeljno lakiranje) se zagotovi optimalna
korozijska zaščita aluminijaste prirobnice.
S prirobnico HSI 150-K2F je možno v objekt uvesti kable,
vode in zaščitne cevi s tesnilnimi trakovi ali z dovoljenimi
plastično modificiranimi debelimi premazi. (KMB). S
konstrukcijo fiksne oz. nepritrjene prirobnice se izvede za tlak
neprepusten prehod od zatesnitve objekta do prehoda.
Izvede se zatesnitev proti pritiskajoči vodi po DIN 18195 T6
(črna kad). Na HSI 150-K2F so lahko na obeh straneh
priključeni sistemski pokrovi HSI 150 oz. sistemi za uvod
kablov KES-M 150- Po naročilu so na voljo tudi specialne
rešitve za odprtine ali izvrtine.
5kabelrohrehauseinführungen+
1 36 – 70 mm HSI 150-DG-1/36-70
1 70 – 112 mm HSI 150-DG-1/70-112
3 24 – 54 mm HSI 150-DG-3/24 - 54
6 10 – 36 mm HSI 150-DG-6/10 - 36
Sistemski pokrov
HSI 150-DG- za naknadno montažo
Slika kaže že montirani deljeni
obročasti adapter

steklenimi vlakni, so najbolj primerne za dolgotrajno uporabo. Z obročastim adapterjem iz EPDM-ja je možno te tesnilne vložke
z natančnim prileganjem vgraditi v vsako kabelsko uvodnico.
Obseg dobave:
 obročasto tesnilo HSI 150-DG
 obročasti adapter HSI 150-AR-DG
 slepi čepi (pri HSI 150-DG-3/24-54 in
HSI 150-DG-6/10-36)
 mazilo GM
 rezilni nož (olfa nož)
 čistilna krpa
Število kablov
Področje uporabe
kabel-Ø Ozn. za nar.
plino in  vodotesno  do 2,5 bar
6
1 80 mm* 25 – 78 mm HSI 150-D1/80
3 58 mm* 22 – 56 mm HSI 150-D3/58
7 33 mm 12 – 31 mm HSI 150-D7/33
HSI 150-D
110 mm HSI 150-D 110-KS
125 mm HSI 150-D 125-KS
105 – 113 mm HSI 150-M 110 (WR)*
117 – 128 mm HSI 150-M 125 (WR)*
140 – 145 mm HSI 150-M 140
160 – 170 mm HSI 150-M 168 (WR)*
110 mm HSI 150-D110 GSM
125 mm HSI 150-D125 GSM
160 mm HSI 150-D160 GSM
1 80 mm* 38 – 78 mm HSI 150-D1/80 KS
3 58 mm* 32 – 56 mm HSI 150-D3/58 KS
7 33 mm 19 – 31 mm HSI 150-D7/33 KS
Sistemski pokrov

 za kable Ø 4 – 110 mm
 izdelava skladna vstavljanju kablov
 deljeno tesnilo za naknadno montažo
 pritisne plošče iz nerjavnega jekla V2A (AISI 304L)
(opcijsko tudi V4A (AISI 316L)
SEGMENTO – posamično HRD 150/160-G-z/d
max. dodajanje kablov
HRD 150/160-G-WE-z/d
max. dodajanje kablov
SEGMENTO kot kombiniran komplet,
oznaka za naročilo KKS:
 1x alu. prirobnica HSI 150-DF s pritrdilnimi elementi
 1x sistemski pokrov HSI 150-S3
 3 segmenti po izbiri, 1 x GMS
Primer naročila:
KKS 338 vsebuje 1xHSI 150-DF, 1xHSI 15'-3S, 2xSEG 3/26, 1xSEG 8/15,
1xGMS
Oznaka za naročilo:
HRD 150/160-G(WE)-z/(d1)-z/(d2)…
G= deljena uporaba